

WYKAZ nr 3

Lp	LOKALIZACJA	NAZWA (TYP)	Ilość	Cena netto	Wartość netto
4388	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	NASADKA DWUSTRONNA 17-19	38,00	2,30	87,40
4389	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	TAŚMA 1 BF 12.04 9MM/30M	17,00	23,00	391,00
4390	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	TAŚMA 2 BF 42.18 9MM/50M	24,00	34,50	828,00
4391	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	ZAMEK DRZWI KONTENERA	2,00	11,50	23,00
4392	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	NARÓŻNIK KONTENERA ALUMINIOWY	9,00	23,00	207,00
4393	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	NARÓŻNIK KONTENERA PLASTIKOWY	2,00	5,75	11,50
4394	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZYCISK SYGNAŁU (NIEKOMPLETNY)	73,00	5,75	419,75
4395	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	NAGRZEWNICA Z WYJŚCIEM NA KLIMATYZACJĘ	6,00	57,50	345,00
4396	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	LAMPKA PODŚWIETLENIA KOMORY SILNIKA LUBLIN	88,00	5,75	506,00
4397	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	LUSTERKO LEWE	1,00	23,00	23,00
4398	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WIĄZKA LUSTERKA	33,00	34,50	1138,50
4399	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WIĄZKA RAMOWA LUBLIN	1,00	57,50	57,50
4400	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	NAKLADKA DRZWI PRZESUWNYCH MAŁA	190,00	4,60	874,00
4401	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WŁĄCZNIK ZAPŁONU (STACYJKA) LUBLIN- NIEKOMPLETNA	3,00	5,75	17,25
4402	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	LISTWA OSŁONY	103,00	5,75	592,25
4403	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WIĄZKA GŁÓWNA LUBLIN	14,00	230,00	3220,00
4404	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD MASOWY LUBLIN	5,00	11,50	57,50
4405	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WIĄZKA	49,00	11,50	563,50
4406	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WIĄZKA	10,00	11,50	115,00
4407	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WIĄZKA	4,00	11,50	46,00
4408	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WIĄZKA	42,00	11,50	483,00
4409	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	NAKLADKA CENTRALKI BEZPIECZNIKÓW	7,00	3,45	24,15
4410	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KLAMRA SPRĘŻYSTA	1410,00	0,01	16,22
4411	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	MIESZALNIK POWIETRZA	6,00	34,50	207,00
4412	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	ZASŁEPKA GNIAZDA WŁĄCZNIKÓW	180,00	0,12	20,70
4413	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	CIĘGNO MIESZALNIKA	6,00	2,30	13,80
4414	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	CIĘGNO TEMPERATURY	5,00	2,30	11,50
4415	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WIĄZKA DWUBIEGUNOWA PLUSOWA HONKER	14,00	11,50	161,00
4416	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WIĄZKA GNIAZDA DWUBIEGUNOWA HONKER	13,00	11,50	149,50
4417	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WIĄZKA GNIAZDA JEDNOBIEGUNOWA HONKER	13,00	11,50	149,50
4418	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	ELEMENTY ZŁĄCZNE RAYMOND	990,00	0,01	11,39
4419	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	UCHWYT PRZEWODÓW	990,00	0,01	11,39
4420	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	ŁĄCZNIK ELASTYCZNY ZDERZAKA LUBLIN	18,00	1,15	20,70
4421	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	UCHWYT PRZEWODÓW LUBLIN	290,00	0,01	3,34
4422	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	CZUJNIK TEMPERATURY ADCR	9,00	5,75	51,75
4423	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	SWORZEŃ	80,00	2,30	184,00
4424	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	USZCZELKA DRZWI LUBLIN	18,00	11,50	207,00
4425	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PŁYTA BOCZKA DRZWI LUBLIN LH	131,00	5,75	753,25
4426	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PŁYTA BOCZKA DRZWI LUBLIN RH	131,00	5,75	753,25
4427	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	UCHWYT PRZEWODÓW	470,00	0,01	5,41
4428	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	OBUDOWA TERMOSTATU	2,00	5,75	11,50
4429	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	UCHWYT PRZEWODÓW	280,00	0,01	3,22
4430	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	UCHWYT	450,00	0,01	5,18
4431	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	UCHWYT WIĄZKI RAYMOND	540,00	0,01	6,21
4432	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	OPASKA	20,00	0,12	2,30
4433	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WIĄZKA CZUJNIKÓW TEMPERATURY	49,00	5,75	281,75
4434	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	SPINKA	72,00	0,01	0,83
4435	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	UCHWYT	160,00	0,01	1,84
4436	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	UCHWYT SPINKA	60,00	0,01	0,69
4437	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	ZABEZPIECZENIE SPRĘŻYSTE PEDAŁÓW	240,00	0,12	27,60
4438	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	USZCZELKA SZYBY PRZEDNIEJ LUBLIN	54,00	23,00	1242,00
4439	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WĄŻ 12X1X45	700,00	0,58	402,50
4440	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WKŁADKA U30	300,00	0,12	34,50
4441	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	RURA GIĘTKA NAWIEWU	86,00	0,58	49,45
4442	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	ZDERZAK GUMOWY DO KANISTRA	580,00	0,12	66,70

WYKAZ nr 3

4443	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	DRUT MOCOWANIA AKUMULATORA LUBLIN	157,00	0,58	90,28
4444	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	OSŁONA WSPORNIKA HAMULCA RĘCZNEGO	92,00	1,15	105,80
4445	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	NAKLADKA PEDAŁU	137,00	1,15	157,55
4446	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZELOTKA WLEWU PALIWA MAŁA	297,00	1,15	341,55
4447	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WSPORNIK PÓŁKI LUBLIN	170,00	1,15	195,50
4448	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WSPORNIK PÓŁKI LUBLIN KPL	180,00	5,75	1035,00
4449	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	SMAROWNICA M10*1-900	228,00	0,58	131,10
4450	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	USZCZELKA POKRYWY TYLNEGO MOSTU LUBLIN	2,00	1,15	2,30
4451	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PIERŚCIEŃ SEGERA Z8	200,00	0,12	23,00
4452	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	LINKA POKRYWY SILNIKA LUBLIN	1,00	5,75	5,75
4453	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEGUB KULISTY DRAŻKA LEWY	6,00	3,45	20,70
4454	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	USZCZELNIACZ 55*80*13	18,00	1,15	20,70
4455	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	RURA NAWIEWU LUBLIN	90,00	1,15	103,50
4456	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	TULEJA STABILIZATORA PRZÓD LUBLIN	34,00	5,75	195,50
4457	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	OSŁONA WIĄZKI DRZWI	210,00	0,12	24,15
4458	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD HAMULCOWY TYLNY-KPL (KRÓTKI)	12,00	5,75	69,00
4459	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD HAMULCOWY	63,00	11,50	724,50
4460	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD HAMULCOWY	63,00	11,50	724,50
4461	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	ZACZEP DASZKA	154,00	0,12	17,71
4462	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD GUMOWY	98,00	0,58	56,35
4463	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	RAMIĘ WYCIERACZKI LUBLIN	34,00	3,45	117,30
4464	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	SMOK PALIWA BODZIO	3,00	5,75	17,25
4465	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	ZAŚLEPKA DRZWI HONKER	745,00	3,45	2570,25
4466	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KAPTUREK ŁBA ŚRUBY M6	190,00	0,01	2,19
4467	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KAPTUREK ŁBA ŚRUBY M10	20,00	0,01	0,23
4468	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD ODPOWIETRZAJĄCY TERMOSTATU	34,00	5,75	195,50
4469	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	RURKA ZBIORNIKA PALIWA	198,00	0,12	22,77
4470	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	NAKRĘTKA RURKI ZBIORNIKA PALIWA	88,00	0,12	10,12
4471	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY (BECZUŁKA)	85,00	0,06	4,89
4472	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	SPINKA RAYMOND	2090,00	0,01	24,04
4473	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZELOTKA	70,00	0,01	0,81
4474	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZELOTKA WIĄZKI GŁÓWNEJ LUBLIN	245,00	0,01	2,82
4475	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PIERŚCIEŃ MOCUJĄCY	290,00	0,12	33,35
4476	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PAS BEZPIECZEŃSTWA BIODROWY LUBLIN	8,00	23,00	184,00
4477	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD PALIWOWY	72,00	5,75	414,00
4478	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	UCHWYT	350,00	0,01	4,03
4479	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KLAMRA ZAPINAJĄCA	40,00	1,15	46,00
4480	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KATALIZATOR MAŁY	2,00	57,50	115,00
4481	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KATALIZATOR DUŻY	1,00	92,00	92,00
4482	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	STRUMIENICA (KATALIZATOR PUSTY)	2,00	34,50	69,00
4483	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WKŁADKA	390,00	0,01	4,49
4484	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	TULEJA GUMOWA KOSZA KOŁA ZAPASOWEGO LUBLIN	390,00	0,01	4,49
4485	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	SPRĘŻYNA ZAMKA KOSZA KOŁA ZAPASOWEGO	160,00	0,12	18,40
4486	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	OSŁONA SPRĘŻYNY	140,00	0,01	1,61
4487	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PASY BEZWŁADNOŚCIOWE LUBLIN	1,00	46,00	46,00
4488	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PIERŚCIEŃ ROZPIRAJĄCY HONKER	60,00	0,58	34,50
4489	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD HAMULCOWY LUBLIN	68,00	11,50	782,00
4490	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD HAMULCOWY	48,00	9,20	441,60
4491	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD HAMULCOWY	51,00	9,20	469,20
4492	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	RURKA	7,00	0,12	0,81
4493	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD HAMULCOWY	70,00	11,50	805,00
4494	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	UCHWYT MOCOWANIA LINKI HAMULCA RĘCZNEGO	18,00	0,12	2,07
4495	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	GNIAZDO ZACZEPU SPRĘŻYNY	140,00	0,06	8,05
4496	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	TULEJA G-27	350,00	11,50	4025,00
4497	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	LISTWA PLANDEKI	25,00	1,15	28,75
4498	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PODUSZKA SILNIKA LUBLIN	3,00	9,20	27,60
4499	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KOREKTOR SIŁY HAMOWANIA LUBLIN	12,00	138,00	1656,00
4500	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WSPORNIK ZBIORNIKA PŁYNU	35,00	2,30	80,50

WYKAZ nr 3

4501	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	USZCZELKA ZBIORNIKA PALIWA	83,00	0,58	47,73
4502	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	STRZEMIĘ RESORU PD	25,00	4,60	115,00
4503	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	STRZEMIĘ RESORU TYŁ	30,00	4,60	138,00
4504	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	STRZEMIĘ RESORU PRZÓD LUBLIN	8,00	4,60	36,80
4505	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	STRZEMIĘ RESORU TYŁ LUBLIN (BODZIO)	25,00	4,60	115,00
4506	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	TULEJA METALOWO GUMOWA	67,00	17,25	1155,75
4507	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KOMPLET DO SPRYSKIWACZY	10,00	5,75	57,50
4508	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	UCHWYT PRZEWODÓW	390,00	0,01	4,49
4509	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	SPRĘŻYNA KOREKTORA SIŁY HAMOWANIA	96,00	0,58	55,20
4510	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	UCHWYT PRZEWODÓW	250,00	0,01	2,88
4511	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD PALIWOWY-RURKA	89,00	11,50	1023,50
4512	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD PALIWOWY-RURKA	99,00	11,50	1138,50
4513	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD HAMULCOWY	65,00	11,50	747,50
4514	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD HAMULCOWY	68,00	11,50	782,00
4515	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PODKŁADKA DYSTANSOWA SERWA	89,00	3,45	307,05
4516	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	RURA GIĘTKA NAWIEWU SZYBY	13,00	5,75	74,75
4517	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	RURA GIĘTKA NAWIEWU SZYBY	6,00	5,75	34,50
4518	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	RURA GIĘTKA NAWIEWU SZYBY KRÓTKA	13,00	3,45	44,85
4519	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	OSŁONA ŚCIANY	46,00	5,75	264,50
4520	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	REFLEKTOR PRAWY PASAGON	5,00	34,50	172,50
4521	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	REFLEKTOR LEWY PASAGON	6,00	34,50	207,00
4522	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	ZASŁEPKA	560,00	0,12	64,40
4523	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZELOTKA	262,00	0,01	3,01
4524	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KOŃCÓWKA CIĘGNA BLOKOWANIA DRZWI	650,00	0,06	37,38
4525	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KORBKA PODNOSZENIA SZYBY	5,00	3,45	17,25
4526	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KIESZEŃ DRZWI BOCZNYCH LUBLIN	6,00	11,50	69,00
4527	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WKŁAD NAGRZEWNICY LUBLIN	4,00	92,00	368,00
4528	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	OGRANICZNIK DRZWI LUBLIN	148,00	17,25	2553,00
4529	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	SPRĘŻYNA KORBY SZYBY	60,00	0,12	6,90
4530	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PODKŁADKA KORBKI	5,00	0,12	0,58
4531	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	NAKRETKA BLASZANA	2590,00	0,01	29,79
4532	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	SPINKA TAPICERSKA CLIP	220,00	0,01	2,53
4533	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	LISTWA PROGOWA TYŁ HONKER	6,00	5,75	34,50
4534	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	LISTWA PROGOWA DRZWI BOCZNYCH HONKER	6,00	5,75	34,50
4535	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	LISTWA (NAKŁADKA USZCZELKI) HONKER	4,00	5,75	23,00
4536	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KRATKA NAWIEWU PRAWA RH	78,00	1,15	89,70
4537	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KRATKA NAWIEWU LEWA LH	78,00	1,15	89,70
4538	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KOŁEK TAPICERSKI	700,00	0,01	8,05
4539	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KRATKA WLOTU POWIETRZA	78,00	1,15	89,70
4540	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PANEL STEROWANIA OGRZEWANIEM	163,00	57,50	9372,50
4541	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	NAKŁADKA DOLNA PRAWA RH	165,00	0,12	18,98
4542	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	NAKŁADKA DOLNA LEWA LH	145,00	0,12	16,68
4543	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	USZCZELKA ZAWORU	495,00	0,12	56,93
4544	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KOŁEK TAPICERSKI	3900,00	0,01	44,85
4545	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	GŁOŚNIKI	11,00	11,50	126,50
4546	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	SPRĘŻYNA ŁAPY SPRZĘGŁA	114,00	0,12	13,11
4547	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZELOTKA A 16X3	20,00	0,02	0,46
4548	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	SPRĘŻYNA PEDAŁU HAMULCA	31,00	0,58	17,83
4549	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	ZATRZASK	20,00	0,12	2,30
4550	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	SPRĘŻYNA OGRANICZNIKA DRZWI	144,00	1,15	165,60
4551	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	ZDERZAK MASKI LUBLIN	696,00	0,58	400,20
4552	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	USZCZELKA KRAWĘDZIOWA	1196,00	0,23	275,08
4553	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD WODNY	128,00	3,45	441,60
4554	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD WODNY	138,00	3,45	476,10
4555	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	USZCZELKA DOLNA SZYBY LUBLIN	1348,00	2,30	3100,40
4556	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	TUNEL CHŁODNICY	5,00	5,75	28,75
4557	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	USZCZELKA RAMKI SZYBY OPUSZCZANEJ	1,00	3,45	3,45
4558	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PRZEWÓD WSPOMAGANIA LUBLIN	7,00	11,50	80,50

WYKAZ nr 3

4559	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KLIN USZCZELKI SZYBY	44,00	2,30	101,20
4560	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PODKŁADKA DYSTANSOWA WLEWU PALIWA	97,00	1,15	111,55
4561	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	RAMKA OSŁONY DŹWIGNI HAMULCA RĘCZNEGO	85,00	2,30	195,50
4562	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WIĄZKA OŚWIETLENIA WNĘTRZA	7,00	11,50	80,50
4563	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	RAMKA DŹWIGNI ZMIANY BIEGÓW LUBLIN	44,00	2,00	88,00
4564	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	RURA WLEWU PALIWA LUBLIN	9,00	9,20	82,80
4565	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WAŻ PCV 4x0,5	1,20	11,50	13,80
4566	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WAŻ PCV 7x0,5	2,00	17,25	34,50
4567	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	ZDERZAK PRZEDNI LUBLIN	1,00	145,00	145,00
4568	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	LISTWA PROGU DRZWI PRZESUWNYCH	60,00	5,75	345,00
4569	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	LISTWA PROGU DRZWI PRZESUWNYCH DOLNA	42,00	5,75	241,50
4570	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	RAYMOND MOCOWANIE WIĄZKI RAMOWEJ	1490,00	0,01	17,14
4571	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	SPINKA - CLIP	4900,00	0,01	56,35
4572	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KIEROWNICA POWIETRZA GÓRNA LUBLIN	16,00	3,45	55,20
4573	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KIEROWNICA POWIETRZA LEWA LUBLIN	41,00	3,45	141,45
4574	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KIEROWNICA POWIETRZA PRAWA LUBLIN	25,00	3,45	86,25
4575	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	OSŁONA ZAMKA	596,00	0,58	342,70
4576	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PROWADNICA OPUSZCZANIA SZYBY PRAWA RH	106,00	3,45	365,70
4577	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	PROWADNICA OPUSZCZANIA SZYBY LEWA LH	86,00	3,45	296,70
4578	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	OSŁONA BOCZNA PRZECIWBŁOTNA	216,00	0,12	24,84
4579	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KLIN ZDERZAKA 1	79,00	0,58	45,43
4580	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KLIN ZDERZAKA 2	89,00	0,58	51,18
4581	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	KANAŁ GŁÓWNY	2,00	92,00	184,00
4582	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	CHLAPACZ PRZEDNI LEWY LUBLIN	63,00	5,75	362,25
4583	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	CHLAPACZ PRZEDNI PRAWY LUBLIN	73,00	5,75	419,75
4584	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	OSŁONA PRZECIWSŁONECZNA LEWA	60,00	11,50	690,00
4585	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	OSŁONA PRZECIWSŁONECZNA PRAWA	192,00	11,50	2208,00
4586	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	WYCISZENIE MASKI LUBLIN	27,00	34,50	931,50
4587	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	RURA TYLNEGO MOSTU LUBLIN LEWA	3,00	23,00	69,00
4588	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	RURA TYLNEGO MOSTU LUBLIN PRAWA	2,00	23,00	46,00
4589	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 1	TULEJA WIESZAKA TYŁ GM 38/14/116	22,00	1,15	25,30
4590	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NAKLADKA PROWADNICZY DRZWI PRZESUWNYCH	72,00	5,75	414,00
4591	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	FELGA LUBLIN	99,00	130,00	12870,00
4592	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	SERWO HEMA	2,00	300,00	600,00
4593	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	DRAŻEK POPRZECZNY LUBLIN	14,00	55,00	770,00
4594	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	STABILIZATOR PRZEDNI LUBLIN	9,00	88,00	792,00
4595	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	STABILIZATOR TYLNY LUBLIN	4,00	88,00	352,00
4596	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	TULEJA ŁĄCZNIKA STABILIZATORA	168,00	5,50	924,00
4597	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	DŹWIGNIA ZWROTNICZY DRAŻKA PODŁUŻNEGO	45,00	33,00	1485,00
4598	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	DŹWIGNIA ZWROTNICZY RH	45,00	22,00	990,00
4599	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	DŹWIGNIA ZWROTNICZY LH	45,00	22,00	990,00
4600	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ZACISK HAMULCOWY HEMA RH	47,00	165,00	7755,00
4601	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ZACISK HAMULCOWY HEMA LH	54,00	165,00	8910,00
4602	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA OPOROWA ŁOŻYSKA	18,00	1,10	19,80
4603	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	OBEJMA TULEI STABILIZATORA PRZÓD	3,00	3,30	9,90
4604	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	TULEJA ŁOŻYSKA SPRZĘGŁOWEGO	37,00	8,80	325,60
4605	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA OGRANICZNIKA ZWROTNICZY	96,00	0,55	52,80
4606	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	TULEJA DYSTANSOWA AMORTYZATORA	91,00	0,55	50,05
4607	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	SWORZEŃ ZWROTNICZY	55,00	5,50	302,50
4608	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	SWORZEŃ AMORTYZATORA	30,00	3,30	99,00
4609	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŁĄCZNIK STABILIZATORA LUBLIN PRZÓD	7,00	2,20	15,40
4610	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	DRAŻEK KIEROWNICZY PODŁUŻNY	40,00	22,00	880,00
4611	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PRZEGUB KULISTY DRAŻKA KIER LEWY	2,00	5,50	11,00
4612	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŁOŻYSKO Półosi tylnej (ZDEKOMPLETOWANE - SKŁADANE Z 2 ŁOŻYSK)	1294,00	3,30	4270,20
4613	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M14X1,25X40 10,9	456,00	0,11	50,16
4614	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M12X1,25X35 10,9	380,00	0,11	41,80
4615	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M6X16X5,8	37,00	40,70	40,70
4616	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA PŁASKA POSZERZANA Ø10	28,00	33,00	33,00

WYKAZ nr 3

4617	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	SWORZEŃ AMORTYZATORA	6,00	18,70	18,70
4618	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	SWORZEŃ ŁĄCZNIKA STABILIZATORA 8.8	43,00	47,30	47,30
4619	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	SWORZEŃ	105,00	115,50	115,50
4620	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M6X12 5.8	85,00	95,70	95,70
4621	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M8X20 AMPULOWA	2,50	2,97	2,97
4622	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ZAWLECZKA 2X20	1,00	1,16	1,16
4623	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ZAWLECZKA 1,2X15	1,30	1,47	1,92
4624	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA AMPULOWA M6X16	0,70	0,77	0,54
4625	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA Ø5,1	1,50	1,75	1,75
4626	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA PŁASKA Ø5,1	0,50	0,70	0,35
4627	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NIT STALOWY 6X30	0,80	0,90	0,90
4628	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NIT STALOWY 4X30	4,00	4,40	4,40
4629	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NIT STALOWY 8X60	9,50	10,45	10,45
4630	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	SWORZEŃ 10X25	14,00	15,95	15,95
4631	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT 2,9X9	5,00	6,05	6,05
4632	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA NAPINACZA	108,00	0,55	59,40
4633	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	TULEJA ZACZEPU	47,00	0,33	15,51
4634	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT 2,9X9,5	0,90	1,01	0,90
4635	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT 3,5X25	0,70	0,86	0,60
4636	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT 8X25	1,10	1,29	1,42
4637	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT 8X16	10,00	11,00	11,00
4638	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT 5X25	3,20	3,52	3,52
4639	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT 4,2X30	2,00	2,31	2,31
4640	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	TULEJA SWORZNIA SERWA	44,00	0,55	24,20
4641	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT 4,9X25,4	14,00	15,40	15,40
4642	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT 3,6X10	5,50	6,05	6,05
4643	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NAKRĘTKA KULISTA LINKI SPRZĘGŁA	12,00	0,11	1,32
4644	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT M6X16	2,00	2,20	2,20
4645	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT 4,9X12,7	11,00	12,10	12,10
4646	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT M6X10	7,50	8,25	8,25
4647	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT M5X10	5,00	5,61	5,61
4648	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT M3X25	0,80	0,88	0,70
4649	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT M4X16	0,70	0,84	0,59
4650	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA ZĄBKOWANA Ø6	0,60	0,70	0,42
4651	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NAKRĘTKA M3	1,70	1,89	1,89
4652	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA Ø4	0,60	0,66	0,40
4653	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA Ø3,1	1,60	1,86	1,86
4654	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT M3X25 4.8	0,50	0,59	0,30
4655	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA Ø8	12,00	13,20	13,20
4656	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT 6X12 8.8	1,50	1,80	1,80
4657	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA PŁASKA Ø8	5,00	9,90	9,90
4658	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA Ø6	3,00	3,30	3,30
4659	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA Ø10	5,00	6,60	6,60
4660	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA Ø4	0,70	0,80	0,56
4661	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT M6X10	5,40	5,94	5,94
4662	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT M6X12	3,50	3,92	3,92
4663	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT 4X16	1,50	1,74	1,74
4664	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M5X25	4,00	4,40	4,40
4665	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA Ø16	10,00	12,10	12,10
4666	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA Ø19	2,00	2,20	2,20
4667	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NAKRĘTKA M12 NISKA	3,80	4,18	4,18
4668	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NAKRĘTKA M8 NISKA	4,00	6,60	6,60
4669	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA ZĄBKOWANA Ø5	0,70	0,01	0,01
4670	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA ZĄBKOWANA Ø6	0,70	0,78	0,55
4671	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA ZĄBKOWANA Ø8	0,70	0,85	0,59
4672	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKRĘT STOŻKOWY M6X16	1,50	1,65	1,65
4673	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NAKRĘTKA TEFLONOWA M12X1,5	7,00	8,80	8,80
4674	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA Ø10	25,00	33,00	33,00

WYKAZ nr 3

4675	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKREŃT M8X20	10,00	13,20	13,20
4676	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKREŃT M8X25	13,00	15,18	15,18
4677	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NAKRĘTKA M10X25	4,70	5,17	5,17
4678	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NAKRĘTKA SPECJALNA	7,00	7,70	7,70
4679	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA Ø8	6,00	6,60	6,60
4680	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NAKRĘTKA M8X1	3,50	5,50	5,50
4681	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKREŃT M6X60	2,00	2,20	2,20
4682	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M10X1,25X16	6,00	7,15	7,15
4683	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NAKRĘTKA M16X1,5	8,00	8,80	8,80
4684	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M12X1,5X40 10.9	1,20	1,32	1,32
4685	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M12X25 8.8	4,50	5,28	5,28
4686	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M12X1,5X25	5,00	5,50	5,50
4687	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M12X1,25X20	9,00	9,90	9,90
4688	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	STRZEMIĘ RURY TŁUMIKA	15,00	24,20	24,20
4689	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M10X75 8.8	4,00	5,50	5,50
4690	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M12X1,25X90	8,00	14,85	14,85
4691	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M10X25	12,00	13,20	13,20
4692	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PŁYTKA DYSTANSOWA	34,00	37,40	37,40
4693	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M10X25 5.8	5,00	5,50	5,50
4694	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	SWORZEŃ RESORO-ZDERZAKA PRZÓD LUBLIN	6,00	6,60	6,60
4695	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M10X1,25X50	10,00	11,00	11,00
4696	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	SWORZEŃ DŹWIGNI KĄTOWEJ HAMULCA	36,00	40,15	40,15
4697	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NAKRĘTKA M10X1,25 Z TEFLONEM	1,00	1,10	1,10
4698	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M10X1,25X35	2,00	2,75	2,75
4699	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M14X30 10.9	4,80	5,28	5,28
4700	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M10X25 10.9	2,50	3,08	3,08
4701	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M10X45	4,50	4,95	4,95
4702	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	KOREK SPUSTOWY OLEJU MOSTU NAPĘDOWEGO	22,00	25,30	25,30
4703	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	KOREK WLEWU OLEJU DO MOSTU NAPĘDOWEGO	20,00	23,10	23,10
4704	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA MOCOWANIA POMPY WSPOMAGANIA	8,00	14,30	14,30
4705	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NAKRĘTKA M14X1,5 Z TEFLONEM	32,00	35,20	35,20
4706	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	SWORZEŃ 8X35	51,00	56,10	56,10
4707	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NAKRĘTKA M14X1,5	40,00	46,20	46,20
4708	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA SPECJALNA	30,00	33,00	33,00
4709	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKREŃT STOŻKOWY 3,2X6	53,00	58,30	58,30
4710	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKREŃT 5X16	27,00	29,70	29,70
4711	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M8X16 8,8 AMPULOWA	40,00	44,00	44,00
4712	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKREŃT STOŻKOWY 3X16	35,00	38,50	38,50
4713	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M12X1,25X110	110,00	121,00	121,00
4714	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M12X1,25X80	39,00	42,90	42,90
4715	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	WKREŃT 2,5X12	32,00	35,20	35,20
4716	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	SWORZEŃ RESORU PRZÓD LUBLIN	400,00	440,00	440,00
4717	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NAKRĘTKA M12X1,25 WYSOKA	11,00	12,10	12,10
4718	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NAKRĘTKA M5	40,00	44,00	44,00
4719	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NAKRĘTKA M12X1,25	170,00	187,00	187,00
4720	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	NAKRĘTKA M16X1,5	42,00	49,50	49,50
4721	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	ŚRUBA M10X1,25X25 SPECJALNA	34,00	37,40	37,40
4722	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA Ø14	20,00	23,10	23,10
4723	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	OPASKA TORO 60X80	340,00	0,11	37,40
4724	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	OPASKA TORO 50X70	490,00	0,11	53,90
4725	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	OPASKA TORO 20X32	190,00	0,11	20,90
4726	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI NR 2 (J15)	OPASKA TORO 80X100	65,00	0,11	7,15
4727	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	OSŁONA ŚRODKOWA HAMULEC RĘCZNY	94,00	1,10	103,40
4728	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	RAMKA OSŁONY DŹWIGNI HAMULCA RĘCZNEGO	392,00	2,20	862,40
4729	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	OSŁONA STOPNIA LEWA LUBLIN	763,00	8,80	6714,40
4730	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	OSŁONA STOPNIA PRAWA LUBLIN	768,00	8,80	6758,40
4731	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	KOŁPAK KOŁA	480,00	2,20	1056,00
4732	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	OSŁONA KOLUMNY KIEROWNICZEJ CZ. GÓRNA	120,00	2,09	250,80

WYKAZ nr 3

4733	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	OSŁONA KOLUMNY KIEROWNICZEJ CZ. DOLNA	140,00	3,52	492,80
4734	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	OBUDOWA NAGRZEWNICY CZĘŚĆ TYLNA	1980,00	0,11	217,80
4735	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	ZACZEP	250,00	0,06	13,75
4736	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	POKRĘTŁO ZAMKA SCHOWKA	700,00	0,06	38,50
4737	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	FOTELE PRZEDNIE	2,00	55,00	110,00
4738	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	PRZEGRODA	1790,00	0,55	984,50
4739	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	RAMKA DŹWIGNI ZMIANY BIEGÓW LUBLIN	138,00	2,00	276,00
4740	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	UCHWYT	106,00	0,58	60,95
4741	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	ZACZEP DASZKA	790,00	0,58	454,25
4742	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	DŹWIGNIA ZMIANY BIEGÓW KIA	29,00	5,75	166,75
4743	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	KRATKA WLOTU POWIETRZA	1195,00	0,12	137,43
4744	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	TUNEL WLOTU POWIETRZA	38,00	1,15	43,70
4745	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	WYKŁADZINA PRZEDNIA LEWA	98,00	0,58	56,35
4746	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	OSŁONA ŚCIANY PRZEDNIEJ	498,00	0,58	286,35
4747	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	WYKŁADZINA NAROŻNIKA PRAWA	98,00	0,58	56,35
4748	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	TULEJKA WYCIERACZEK	1390,00	0,01	15,99
4749	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	FELGA KIA 6 1/2JX16 7325	3,00	34,50	103,50
4750	MONTAŻ - MAGAZYN CZĘŚCI I10	FELGA KIA 7 JX16H2 9945	1,00	34,50	34,50